
CASTILLO PALACIOS MARLENE CASTILLO PALACIOS MARLENE 16   7   202416   7   2024

1 PROFILAXIS 1 PROFILAXIS101.93 101.93 101.93 101.93

1 PROT. TOT. INMEDIATA x ARCADA 1 PROT. TOT. INMEDIATA x ARCADA1 136.00 1 136.00 1 136.00 1 136.00

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

1 366.321 366.32Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

1 366.32 1 366.32Total General S/. Total General S/.

Doctor : YULLY BAYONA MADRID

Pacifico Compañía de Seguros y Reaseguros SA  Plan S/.19.25 - 0%

Doctor : YULLY BAYONA 
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